Betriebsanleitung
Rohranlegefühler
GTL720
Zum späteren Gebrauch aufbewahren V1.05
GHM GROUP – Martens  |  GHM Messtechnik GmbH
Kiebitzhörn 18  |  22885 Barsbüttel  |  GERMANY
Phone +49 40 67073-0  |  Fax +49 40 67073-288
www.ghm-group.de  |  info@martens-elektronik.de

www.ghm-group.de  |  info@martens-elektronik.de
18 / 24
5.2 Bestellschlüssel
Hinweis:
Für die Bestellung des gesamten Messsystems sind der Rohranle-
gefühler und der Rohrleitungsadapter erforderlich.
Rohranlegefühler
 1.  2.  3.  4.  5.
GTL  -  -  -  -
1. Ausführung
 720 Pt100 Sensor mit M12-Rundsteckverbinder
2. Anschluss
 0 GTL720 Variante 1 (Standard)
 1 GTL720 Variante 2 (kundenspezifisch)
3. Messbereich
  00 Messbereich 0..160 °C
4. Rohrwandkorrektur für Edelstahlrohre (nur für GTL723)
 0 nicht aktiv
5. Optionen
 00 ohne Option
Weiter nächste Seite
GHM GROUP – Martens  |  GHM Messtechnik GmbH
Kiebitzhörn 18  |  22885 Barsbüttel  |  GERMANY
Phone +49 40 67073-0  |  Fax +49 40 67073-288
www.ghm-group.de  |  info@martens-elektronik.de
19 / 24
5.3 Rohrleitungsadapter
 1.  2.
RLA  -
1. Rohrdurchmesser
120*) 12,0 mm: DN10 DIN 11850 Reihe 1
130*)
13,0 mm: DN10 DIN 11850 Reihe 2
12,7 mm: ½“ DIN 11866 Reihe C / ASME-BPE
135*) 13,5 mm: DN8 DIN 11866 Reihe B (ISO 1127)
172*) 17,2 mm: DN10 DIN 11866 Reihe B (ISO 1127)
180*) 18,0 mm: DN15 DIN 11850 Reihe 1
190*)
19,0 mm: DN15 DIN 11850 Reihe 2
19,0 mm: ¾“ DIN 11866 Reihe C / ASME-BPE
213 21,3 mm: DN15 DIN11866 Reihe B
230 23,0 mm: DN20 DIN11850 Reihe 2
254 25,4 mm: 1 " DIN11866 Reihe C / ASME-BPE
269 26,9 mm: DN20 DIN11866 Reihe B
280 28,0 mm: DN25 DIN11850 Reihe 1
290 29,0 mm: DN25 DIN11850 Reihe 2
337
33,7 mm: DN25 DIN11866 Reihe B
34,0 mm: DN32 DIN11850 Reihe 1
350 35,0 mm: DN32 DIN11850 Reihe 2
381 38,1 mm: 1 ½ " DIN11866 Reihe C / ASME-BPE
400 40,0 mm: DN40 DIN11850 Reihe 1
410 41,0 mm: DN40 DIN11850 Reihe 2
424 42,4 mm: DN32 DIN11866 Reihe B
483 48,3 mm: DN40 DIN11866 Reihe B
508 50,8 mm: 2 " DIN11866 Reihe C / ASME-BPE
520 52,0 mm: DN50 DIN11850 Reihe 1
530 53,0 mm: DN50 DIN11850 Reihe 2
603 60,3 mm: DN50 DIN11866 Reihe B
635 63,5 mm: 2 ½“ DIN11866 Reihe C / ASME-BPE
700 70,0 mm: DN65 DIN11850 Reihe 2
761
76,1 mm: DN65 DIN11866 Reihe B
76,2 mm: 3“ DIN11866 Reihe C / ASME-BPE
850 85,0 mm: DN80 DIN11850 Reihe 2
889 88,9 mm: DN80 DIN11866 Reihe B
999 Sonderdurchmesser
2. Optionen
00 ohne Option
GHM GROUP – Martens  |  GHM Messtechnik GmbH
Kiebitzhörn 18  |  22885 Barsbüttel  |  GERMANY
Phone +49 40 67073-0  |  Fax +49 40 67073-288